
ZARZĄDZENIE NR 31/2012 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 6 sierpnia 2012 r. 

zmieniające uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2012 rok 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art.  211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) 

zarządza się , co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XII/78/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 25 stycznia 2012 r. zmienionej 
Uchwalą  Nr XIII/83/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 21 marca 2012 roku oraz 
Zarządzeniem Wójta Nr 3/2012 z dnia 31 stycznia 2012r; Zarządzeniem Wójta Nr 9/2012 z dnia 30 
marca 2012 roku, Uchwalą  Nr XIV/91/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 25 kwietnia 2012roku, Zarządzeniem Wójta Nr 15/2012 z dnia 29 maja 2012r.,Uchwalą  Nr 
XV/101/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 28 czerwca 2012r., Zarządzeniem Wójta nr 
24/2012 z dnia 17 lipca 2012 r.,wprowadza się  następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się  łączną  kwotę  dochodów budżetu na 2012 rok o kwotę  132.144,- zł, do 
wysokości 33.363.580,- zl, (zgodnie z załącznikiem Nr1) z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 30.395.092 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 2.968.488 zł, 

2) w § 1 ust.2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują: 

- dochody własne w kwocie 13.213.241 zł; 

- dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.145.221 z1 (zgodnie z załącznikiem Nr 1A); 

- dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych w drodze porozumień  
z organami administracji rządowej w kwocie 553.795 zł  (zgodnie z załącznikiem Nr 1B); 

- subwencje w kwocie 13.191.987 zł  

- środki z budżetu Unii Europejskiej 2.259.336 zł; 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się  wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  132.144 zł  do wysokości 
36.167.022 z1 (zgodnie z załącznikiem Nr 2), z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 30.152.388 z1; 
- wydatki majątkowe w wysokości 6.014.634 zł; 



w tym : wydatki inwestycyjne - 5.864.634 A; 

dotacje na inwestycje - 150.000 zł, 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz.1203, z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134 poz.777, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz.887, z 2012 r. poz.567.) 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011r.Dz.U.Nr 185, poz. 1092, Nr 201 poz 1183, Nr234,poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291 
poz.1707) 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 31/2012 Wójta Gminy Ztawieś  Wielka z dnia 6 sierpnia 2012 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4 082 469,00 132 144,00 4 214 613,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
15 100,00 550,00 15 650,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

5 800.00 550,00 6 350,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 72 139,00 21 861,00 94 000,00 

203C 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

72 139,00 21 861,00 94 000,00 

85295 Pozostała działalność 
_ 

154 600,00 109 733,00 264 333,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

24 000,00 18 400,00 42 400,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

130 600,00 91 333,00 221 933,00 

Razem: 33 231 436,00 132 144,00 33 363 580,00 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 1A 
do Zarządzenia Nr 31/2012 Wójta Gminy ZlawieS Wielka z dnia 6 sierpnia 2012 r. 

Dział  
- 

Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3 699 800,00 19 380,00 3 719 180,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 670 000,00 430,00 3 670 430,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 670 000,00 430,00 3 670 430,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 800,00 550.00 6 350,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 800,00 550,00 6 350,00 

85295 Pozostała działalność  24 000,00 18 400,00 42 400,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

24 000.00 18 400,00 42 400,00 

Razem: 4 125 841,00 19 380,00 4 145 221,00 



Załącznik Nr 1B 
do Zarządzenia Nr 31/2012 Wójta Gminy Ztawieś  Wielka z dnia 6 sierpień  2012 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 374 239,00 113 194,00 487 433,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 72 139,00 21 861,00 94 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

72 1391 00 21 861,00 94 000,00 

85295 Pozostała działalność  130 600,00 91 333,00 221 933,00 
_ 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

130 600,00 91 333,00 221 933,00 

Razem: 440 601,00 113 194,00 553 795,00 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 31/2D12 Wójta Gminy Ztawieś  Wielka z dnia 6 sierpnia 2012 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 155 200,00 0,00 155 200,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000,00 0,00 140 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -12 000,00 48 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -5000,00 12 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 61 850,00 17 000,00 78 850,00 

852 Pomoc społeczna 4 852 800,00 132 144,00 4 984 944,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
17 100,00 550,00 17 650,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 100,00 550,00 17 650,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 191 339,00 21 861,00 213 200,00 

3110 Świadczenia społeczne 171 339,00 21 861,00 193 200,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 380 031,00 0,00 380 031,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 584,00 - 10 000,00 225 584,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 708,00 10 000,00 48 708,00 

85295 Pozostała działalność  241 667,00 109 733,00 351 400,00 

3110 Świadczenia społeczne 241 667,00 109 733,00 351 400,00 

Razem: 36 034 878,00 132 144,00 36 167 022,00 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 31/2012 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 6 sierpnia 2012 r. 

1. Zwiększenie planu dochodów o kwotę  18.400 z1 następuje w związku z decyzją  Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.46.2012/144 o zwiększeniu planu dotacji celowych na 
2012 rok w dziale 852 (Pomoc społeczna), rozdział  85295 (pozostała działalność) § 2010 (dotacje 
celowe), tym samym zwiększa się  plan wydatków o kwotę  18.400 z1 w dziale 852 rozdział  85295 
§ 3110 (świadczenia społeczne). 

2. Zwiększenie planu następuje w związku z decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.50.2012/144 o zwiększeniu planu dotacji celowych na 2012 rok: 

zwiększenie planu dochodów o kwotę  21.861 zł  w dziale 852 (pomoc społeczna), rozdział  
85214 (zasiłki okresowe) *2030 (dotacje celowe), tym samym zwiększa się  plan wydatków o 
kwotę  21.861 zł  w dziale 852, rozdział  85214 § 3110 (świadczenia społeczne); 

zwiększenie planu dochodów o kwotę  91.333 zł  w dziale 852, rozdział  85295 (pozostała 
działalność) *2030 (dotacja celowa), tym samym zwiększa się  plan wydatków o kwotę  91.333 
z1 w dziale 852, rozdział  85295 §3110 (świadczenia społeczne); 

zwiększenie planu dochodów o kwotę  550 z1 w dziale 852, rozdział  85213 (składki zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne) *2010 (dotacje celowe), tym 
samym zwiększa się  plan wydatków o kwotę  550 zł  w dziale 852, rozdział  85219 § 4130 
(składki na ubezpieczenie zdrowotn 

4. Przeniesienie środków w kwocie 12.000 zł  na podstawie pisma nr 
GOPS.0717.AM.352.2012 z działu 851 (Ochrona zdrowia) rozdział  85154 (przeciwdziałanie 
alkoholizmowi) *4170 (wynagrodzenia bezosobowe) oraz 5.000 zł  z działu 851, rozdział  85154 § 
4210 (zakup materiałów i wyposażenia) do działu 851, rozdział  85154 *4300 (zakup usług 
pozostlych) kwoty 17.000 zł . Przeniesienie jest niezbędne celem zabezpieczenia potrzeb 
związanych z realizacją  zaplanowanych kosztów wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

oraz 

Przeniesienie środków w kwocie 10.000 zł  z działu 852 rozdział  85219 (Ośrodki Pomocy 
Społecznej) *4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników) do działu 852, rozdział  85219 §4110 
(składki na ubezpieczenia społeczne) celem zabezpieczenia środków na składki ubezpieczeń  
społecznych w GOPS. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

